
Zarządzenie Nr 100/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów 

 
z dnia 17 września 2025 roku 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 47/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 8 maja 

2025 roku w sprawie określenia Regulaminu użytkowania pojazdów służbowych i 
gospodarki paliwami płynnymi. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), zarządza się, co następuje: 
 

§1 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2025 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 8 maja 2025 roku 

w sprawie określenia Regulaminu użytkowania pojazdów służbowych i gospodarki paliwami płynnymi  

 
a) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pojazdem służbowym wymienionym w § 2 może kierować: 
1) Pracownik zatrudniony na stanowisku kierowcy, 
2) Pracownik, któremu w ramach zakresu czynności powierzono kierowanie pojazdem 

służbowym, 
3) Pracownik, któremu w ramach zakresu czynności powierzono zastępstwo kierowcy. 

2.  Pojazdem służbowym może również kierować upoważniony przez Wójta Gminy pracownik Urzędu 
Gminy lub kierownik albo pracownik jednostki organizacyjnej Gminy, zwani dalej: pracownikami. 

3. Wzór upoważnienia, o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 
4. Upoważnienie do kierowania pojazdu służbowego może zostać wydane na czas określony lub 

nieokreślony. 
5. Upoważnienie , o którym mowa w ust. 2 może zostać udzielone każdemu pracownikowi, który 

posiada aktualne orzeczenie lekarskie pozwalające na kierowanie samochodem służbowym oraz 
aktualne prawo jazdy odpowiedniej kategorii. 

6. Pracownika upoważnionego do kierowania pojazdem służbowym obowiązują zapisy § 5 
Regulaminu. 

7. O kolejności wyjazdów pracowników upoważnionych do kierowania pojazdem służbowym decyduje 
Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego. 

8. W przypadku konieczności zastępstwa użytkownika pojazdu, następuje protokolarne przekazanie 
pojazdu służbowego, wraz z wyposażeniem, innemu upoważnionemu do kierowania pojazdem 
pracownikowi. 

9. Przekazanie pojazdu służbowego odbywa się w obecności pracownika Urzędu Gminy na druku 
protokołu przekazania pojazdu służbowego, stanowiącego załącznik nr 7 do Regulaminu.”, 

 
b) pkt 8 w tabeli opisanej jako Normy zużycia paliwa w pojazdach służbowych, stanowiący 

załącznik nr 6 do Regulaminu użytkowania pojazdów służbowych i gospodarki paliwami 
płynnymi, otrzymuje brzmienie: 

„ 

8 KIA WPL 98096 Hybryda PB95 – 6/100km 

” 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 


